Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.09.2015                                                                                                                       № 1413
О внесении изменений в  постановление администрации

 Суздальского района от 26.11.2014 года № 2013

 «Об утверждении предприятий для отбывания

наказания в виде обязательных и исправительных работ"

Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и с целью создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Суздальского района от 26.11.2014 года № 2013 «Об утверждении предприятий для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ", изложив пункт 105 в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование организации (объекта)
	Адрес организации
	Вид работ
	Количество выделяемых рабочих мест

	105.
	Индивидуальный предприниматель

Тонкачеева М.Ю.
	пос.Красногвардейский, ул.Восточная, д.10
	погрузочно-разгрузочные работы и другие (по согласованию с предприятием)
	7

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Суздальского района от 26.11.2014 года № 2013 «Об утверждении предприятий для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ", изложив пункт 37 в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование организации (объекта)
	Адрес организации
	Количество выделяемых рабочих мест
	Количество мест для инвалидов

	37.
	Индивидуальный предприниматель

Тонкачеева М.Ю.
	пос.Красногвардейский, ул.Восточная, д.10
	7
	2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации района по социальным вопросам.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района

         А.П. Сараев